

IV. Przeprowadzenie pierwszego seminarium (6h spotkanie dla wszystkich uczestników projektu) w ramach usług szkoleniowo – rozwojowych w celu nawiązania współpracy przedsiębiorstw – grudzień 2016r.

V. Przeprowadzenie indywidualnego doradztwa dla każdego uczestnika projektu: w zakresie koncepcji planowanej działalności gospodarczej i zgłaszanych problemów – styczeń 2017r.

1. Dla każdego uczestnika projektu przewidziano łącznie udział w 3h indywidualnego doradztwa, w zakresie takich modułów jak:
 - 1) Analiza produktu, klienta, rynku, konkurencji, ograniczeń, możliwości promocji,
 - 2) Analiza opłacalności planowanych wydatków i harmonogramu,
 - 3) Analiza opłacalności prognozy finansowej bilansu / rachunku zysków i strat.
2. Szczegółowy harmonogram doradztwa zostanie ustalony w terminie późniejszym i przesłany do wiadomości do każdego uczestnika projektu.

VI. Przeprowadzenie drugiego seminarium (6h spotkanie dla wszystkich uczestników projektu) w ramach usług szkoleniowo – rozwojowych w celu nawiązania współpracy przedsiębiorstw – styczeń 2016r.

VII. Ogłoszenie i pisemne poinformowanie uczestnika projektu o terminie przyjmowania wniosków o przyznanie środków na rozwój przedsiębiorczości (Biznesplanów) – styczeń 2017r.

VII. Składanie Biznesplanów przez uczestników projektu – luty/marzec 2017r.

VIII. Ocena Biznesplanów (formalna oraz merytoryczna) oraz poinformowanie uczestnika projektu o jej wynikach – luty/marzec 2017r.

IX. Zarejestrowanie działalności gospodarczej przez uczestnika projektu: po pozytywnej ocenie Biznes Planu oraz znalezienia się na liście rankingowej - przewidywany termin kwiecień 2017r.

X. Podpisanie przez uczestnika projektu umowy o udzielenie bezzwrotnego wsparcia finansowego na rozpoczęcie działalności gospodarczej: przewidywany termin kwiecień 2017r.

XI. Udzielenie finansowego wsparcia pomostowego oraz szkoleniowo – doradczego uczestnikom projektu podczas prowadzenia działalności gospodarczej: w okresie pierwszych 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności gospodarczej

**UWAGA: przedstawiony harmonogram może ulec zmianie!
Beneficjent nie jest zobowiązany do informowania o zmianach w harmonogramie w inny sposób niż zamieszczenie informacji o rozpoczęciu danego etapu realizacji na stronie www Beneficjenta.**